

Inaddition ApS
Rosenvænget 1
3520 Farum
CVR-nr. 28861826

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Magnus Peter Holde-Bygvraa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inaddition ApS
Rosenvænget 1
3520 Farum

CVR-nr.: 28861826

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommunikations- og handelsvirksomhed samt ejerskab af selskaber med samme formål og anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.583 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der er i årsrapporten korrigeret for væsentlig fejl i tidligere år, da der i årsrapporten for 2017 er indregnet en for høj andel af årets resultat i associeret virksomhed samt for høj udskudt skat. Dette er korrigeret i sammenligningstallene i årsrapporten for 2018.

Den samlede indvirkning af ovenstående har medført en reduktion i årets resultat for 2017 på 132 t.kr.

Egenkapitalen for 2017 er ligeledes reduceret med 132 t.kr. Aktivsummen for 2017 er reduceret med 593 t.kr. som følge af korrektionen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.179)	(26.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.332)	(9.461)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.136.643	(190.559)
Andre finansielle indtægter	1	514.976	851.144
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.579)</u>	<u>(5.725)</u>
Resultat før skat		1.613.529	619.110
Skat af årets resultat	3	<u>(30.964)</u>	<u>307.746</u>
Årets resultat		<u>1.582.565</u>	<u>926.856</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.474.565</u>	<u>821.056</u>
		<u>1.582.565</u>	<u>926.856</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.430	80.762
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.280.416	301.913
Finansielle anlægsaktiver	4	1.356.846	382.675
Anlægsaktiver		1.356.846	382.675
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.855	0
Andre tilgodehavender		0	41.883
Tilgodehavende selskabsskat		575	60.073
Tilgodehavender		19.430	101.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.889.187	3.556.291
Værdipapirer og kapitalandele		3.889.187	3.556.291
Likvide beholdninger		103.925	0
Omsætningsaktiver		4.012.542	3.658.247
Aktiver		5.369.388	4.040.922

Balance pr. 31.12.2018

	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	719.346	0
Overført overskud eller underskud	4.147.962	3.392.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital	5.100.308	3.623.543
Bankgæld	0	200.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	83.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	181.866	91.387
Skyldig selskabsskat	30.964	36.180
Kortfristede gældsforpligtelser	269.080	417.379
Gældsforpligtelser	269.080	417.379
Passiver	5.369.388	4.040.922

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.525.228
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(132.485)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	0	3.392.743
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	719.346	(719.346)
Årets resultat	0	0	1.474.565
Egenkapital ultimo	125.000	719.346	4.147.962

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	3.756.028
Rettelse af væsentlige fejl	0	(132.485)
Korrigeret egenkapital primo	105.800	3.623.543
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	108.000	1.582.565
Egenkapital ultimo	108.000	5.100.308

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	23	6
Dagsværdireguleringer	512.340	573.723
Øvrige finansielle indtægter	2.613	277.415
	514.976	851.144
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	8.579	5.725
	8.579	5.725
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.964	36.180
Ændring af udskudt skat	0	(343.926)
	30.964	(307.746)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	562.500
Tilgange	0	100.000
Afgange	0	(75.000)
Kostpris ultimo	50.000	587.500
Opskrivninger primo	30.762	0
Overførsler	0	(260.587)
Andel af årets resultat	(4.332)	981.930
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(58.140)
Tilbageførsel ved afgang	0	29.713
Opskrivninger ultimo	26.430	692.916
Nedskrivninger primo	0	(260.587)
Overførsler	0	260.587
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.430	1.280.416
